

### خطای راهبردی

### در تفکیک امریکا از رژیم صهیونیستی

تمامی جریان‌ها و گروه‌های سیاسی در ایران که هر کدام به نوعی در چارچوب خانوادهٔ انقلاب اسلامی به شمار آمده و به قانون اساسی و جمهوری اسلامی اعتقاد دارند نگاهی نسبتاً مشترک و نزدیک به هم نسبت به رژیم صهیونیستی دارند. این نگاه مشترک، از یک طرف به جعلی و نامشروع بودن این رژیم و از طرف دیگر به جنایات و آدم‌کشی‌های بی‌حد و مرز صهیونیست‌ها بر می‌گردد؛ جنایات و خون‌آشامی‌ها و همین نوع نگاه هیچ‌یک از جریان‌ها و گروه‌های سیاسی شناخته‌شده و مطرح در ایران، موضوع مذاکره، رابطه یا ضرورت به رسمیت شناختن این رژیم از سوی جمهوری اسلامی را مطرح نمی‌کنند.لکن نگاه‌دار خصوصی رژیم حاکم بر ایالات متحده امریکا متفاوت بوده و بین جریان‌ها و گروه‌های سیاسی دیدگاه‌های متفاوتی وجود دارد. برخی بر این عقیده بوده هستند که هر چند امریکا از رژیم صهیونیستی و حامیانش به صورت همه جانبه حمایت می‌کند،لکن می‌توان بین این دو رژیم تفاوت قائل بود.بین آن دو با ایجاد تعارض در منافع، در نهایت رژیم امریکا را از صهیونیست‌ها جدا کرد. کسانی که چنین نگاهی را به رابطه میان امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها دارند در نهایت به برقراری رابطه با امریکا می‌اندیشند و برقراری چنین رابطه‌ای را به نفع ایران ارزیابی می‌کنند.

با توجه به اینکه چنین نگاهی در برخی از افراد مر توسط یا دولت یازدهم وجود دارد و این افراد تلاش می‌کنند دیدگاهشان را به جامعه و مسئولان در سطوح مختلف القا نمایند، باید گفت اساساً اینگونه اندیشیدن و تصور امکان تفکیک میان امریکا و رژیم صهیونیستی در مقطع زمانی کنونی، یک خطای راهبردی بیش نخواهد بود. دست‌اندر کاران دولت یازدهم و به ویژه مسئولان در عرصه دیپلماسی کشور و دستگاه سیاست خارجی، باید با هوشمندی هر چه تمام‌این موضوع را مورد توجه قرار داده و مراقبت کنند تا خدای ناکرده از تکاپ چنین خطای راهبردی در تاریخ انقلاب اسلامی به نام آنان ثبت نگردد. رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در سال‌های اخیر، همواره مسئولان و کارگزاران نظام را نسبت به تلاش دشمن برای ایجاد اختلال در محاسبات مسئولان هشدار داده‌اند. معظوله چند روز پیش در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام در همین خصوص فرمودند: «رفتار امریکا و قدرت‌های سلطه‌گر مانند رفتار شیطان است، چرا که آنها همواره تلاش دارند با تهدید و تطمیع و به ویژه با وعده‌هایی که هیچ‌گاه به آنها عمل نمی‌کنند، کشورهای دیگر را مرعوب و تحت سلطه خود در آورند و شیطان نیز تلاش دارد با تهدید و تطمیع، دستگاه محاسباتی انسان را از کار بینندارد و او را دچار خطای در محاسبه کند.»

مقام معظم رهبری در همین راستا با اشاره به رفتار امریکایی‌ها در قبال ملت ایران در دهه‌های اخیر و خصوصاً فشارها بر جمهوری اسلامی در موضوع هسته‌ای،اکتار آمبی دو اوزار اصلی دشمن یعنی «تهدیدنظامی» و «تحریم» را باعث روی آوردن استکبار به ایجاد اختلال در نظام محاسباتی دستگاه‌ها و مقامات ایرانی برشمردند و فرمودند: دشمن می‌داند که جمهوری اسلامی اگر هدفی را بخواهد آن را به دست می‌آورد، بنابراین این درصد است با ایجاد اختلال محاسباتی مسئولان ایرانی، کاری کند که آنها اهداف مغایر با منافع امریکا را در دستور کار قرار ندهند که این همان جنگ نرم است که سال‌ها پیش مطرح شد. بدون تردید یکی از حوزه‌های تلاش دشمن برای ایجاد اختلال در نظام محاسباتی دستگاه‌ها و مقامات ایرانی، همین موضوع مورد اشاره در این نوشتار است.

تلاش دشمن به گونه‌ای است که عده‌ای تصور کنند راه حل مشکلات کشور، کنار آمدن با امریکا یا به تعبیری دیدن دم گن‌خدای جهان است! این عده برای هموار ساختن راه مذاکره و رابطه با امریکا، به دنبال القای تفکیک و جداسازی امریکا از رژیم صهیونیستی هستند و این نوع نگاه در شرایط کنونی، محصول همان اختلال در محاسبات است.

جمهوری اسلامی از رژیم صهیونیستی به دلیل نامشروع و جعلی بودن از یک طرف و قتل و غارت و جنایت‌های علیه بشریت و خصوصاً فلسطینی‌های مظلوم از طرف دیگر، هرگز رابطه برقرار نخواهد کرد. گرچه امریکا مانند رژیم صهیونیستی یک رژیم جعلی نیست، لکن خلق و خوی استکباری، قتل و غارت و جنایت ضدبشری از سوی امریکایی‌ها، به مراتب بیشتر از صهیونیست‌ها بوده و رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی به پشتوانه دولت ایالات متحده با خیال راحت جنایت می‌کند. اگر حمایت‌های غرب و خصوصاً امریکان بود، رژیم صهیونیستی جرئت نمی‌کرد چنین جنایت‌هایی را مرتکب شود. با نگاهی واقع‌بینانه، عامل اصلی جنایات رژیم صهیونیستی طی ۶۶ سال گذشته امریکایی‌ها هستند. بنابراین کسانی که به فکر جداسازی امریکا از رژیم صهیونیستی هستند، باید امریکا را بیشتر مورد مطالعه قرار دهند. شناخت دقیق چهره و ماهیت امریکانشان می‌دهد که تصور تأمین منافع ملت ایران از طریق امریکا فقط یک سراب ناشی از اختلال محاسباتی است. حضرت امام خمینی (ره)، بیش از هر کس دیگر ماهیت ایالات متحده یا صهیونیستی را درک کرده و رهبر فرزانه انقلاب اسلامی نیز بر اساس همین شناخت دقیق و واقع‌بینانه است که می‌فرماید، امریکا دشمن اصلی ملت ایران، انقلاب اسلامی و نظام سیاسی ایران است. این ذات سراسر و دمنشن دولتمردان ایالات متحده است که هویت مستقل ملت ایران را بر می‌تابد. اگر رژیم صهیونیستی تا ثرو و خون آشام است، این شرارت و خون‌آشامی، اساسش در رژیم ایالات متحده امریکاست. رژیم ایالات متحده امریکا از ابتدای شکل‌گیری تا به امروز پرونده‌های سراسر سیاه در حوزه‌های گوناگون دارد. نگاه حضرت امام (ره) به امریکا، بر اساس همین پرونده سراسر سیاه و ضدبشری است. عبارات‌های زیر، نمونه‌هایی از نگاه حضرت امام به امریکا بوده و مسئولان باید این عبارات را برای هر نوع تصمیم‌گیری در حوزه سیاست خارجی، مورد توجه خاص قرار دهند:

- امریکا دشمن شماره اول بشر و ماست.
- امریکا جهانخوار بزرگ‌ترین دشمن اسلام و مسلمانان جهان است.
- امریکا دشمن شماره یک مردم محروم و مستضعف جهان است.
- امریکا برای سیطره سیاسی و اقتصادی و فرهنگی و نظامی خویش بر جهان، از هیچ جنایتی خودداری نمی‌کند.
- امریکا دشمن همه ادیان است.
- امریکا و اسرائیل با اساس اسلام دشمنند.
- خطر امریکا به حدی است که اگر کوچک‌ترین فتنگی کنید، نابود می‌شوید.
- دنیا بداند که هر گرفتاری که ملت ایران و ملل مسلمین دارند، از جانب امریکاست.
- امریکاست که از اسرائیل و هواداران آن پشتیبانی می‌کند. امریکاست که به اسرائیل قدرت می‌دهد که اعراب مسلمان را آواره کند.
- دولت غاصب عراق به دستور امریکا مدت‌هاست به ایران تجاوز می‌کند.
- اگر قدرت امریکان نبود، اسرائیل هم نمی‌توانست این کار سفاکانه را بکند. آری بر اساس ذات شرور و مواضع و رفتار ضدبشری امریکا بود که حضرت امام (ره)، امریکا را شیطان بزرگ نامیدند. لکن دشمنی امریکا با ملت ایران تا راد دچار اختلال محاسباتی نشده، باید بداندیم اگر با مذاکرات تاکتیکی با امریکا، موضوع هسته‌ای به ظاهر حل گردید، لکن دشمنی امریکا با ملت ایران تا زمانی که بر هویت مستقل خویش تأکید دارد، پایان نخواهد بود. باید بداندیم که امریکا و رژیم صهیونیستی در شرایط حاضر، دوری یک سکه‌اند.

#### توضیح مدیر مسئول

صفحات میزبان روزنامه امروز «جوان» طبق معمول باید تا عصر روز گذشته چاپ می‌شد اما با توجه به اینکه قطعیت عید سعید فطر در روز سه‌شنبه تا شب گذشته احراز نشده بود و این احتمال وجود داشت که امروز (دوشنبه) عید اعلام شود، از چاپ این صفحات خودداری به عمل آمد و به انتشار صفحات جری کنتاگزی دید. ضمن پوشش از خوانندگان محترم روزنامه امروز در جهت صفحه منتشر شده است.

# ۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۴۲۰۴

#### تجددطلبی و غرب‌زدگی آفت امروز دانشگاه‌ها است

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: تحجر و تجدد آفت‌هایی هستند که از صدر اسلام بوده و ضربه‌های سنگینی به دین وارد کرده است.

به گزارش رسا، این‌الله محسن مجتهدشیرستی، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی دیروز در دیدار مدیران و مسئولان نهاد رهبری در دانشگاه‌های استان، با تأکید بر ترویج فضای معنوی در دانشگاه‌ها افزود: آسیب‌های فرهنگی باید بیش از پیش در دانشگاه‌ها مورد بررسی و تبیین قرار گیرد. امروز تلاش غرب در قالب تهاجم فرهنگی انحراف فکری و عقیدتی جوانان تحصیلکرده است، نوک پیکان حملات فرهنگی دشمن متوجه دانشگاه هاست، وی با تأکید بر اینکه افراط و تفریط آسیب اصلی محیط‌های آموزشی است، تصریح کرد: متأسفانه در طول تاریخ دین مبین اسلام بدترین ضربه‌ها را از ناحیه افراط و تفریط عده‌ای نا‌گاه متحمل شده است، اگر اعتدال در مورد غفلت قرار گیرد، به جای جلب دانشجویان ستاره‌دار و برخی از عزل و نصب‌ها شاهد خواهیم بود. آیت‌الله مجتهدشیرستی در ادامه تحجر و تجددطلبی به معنای غرب‌زدگی را مصداق افراط و تفریط در دانشگاه‌ها دانست و بی‌بیان اینکه باید به دنبال اسلام حقیقی باشیم مانع غرب‌زدگی و گرایش‌ت غربی در دانشگاه‌ها شویم، تأکید کرد: استادان دانشگاه باید در کنار تدریس علوم به بیان و تبیین اسلام و آگاه‌سازی دانشجویان نسبت به شبهات، انحرافات و افراط و تفریط در دین بپردازند.

#### خبریک

#### ایرادات استیضاح‌کنندگان به فرجی‌دانا همچنان باقی است

عضو کمیتهٔ «نظارت بر روند پیشسرفت تعهدات وزیر علوم به استیضاح‌کنندگان» گفت: ایرادات و اختلافات عمده میان استیضاح‌کنندگان و وزارت علوم هنوز بایر جاست. سید ناصر موسوی لاری‌گانی در گفت‌وگو با مهر در مورد جلسه دیروز کمیته نظارت بر روند پیشرفت تعهدات وزیر علوم به استیضاح‌کنندگان گفت: اختلافات و ایرادات اساسی استیضاح‌کنندگان به وزیر علوم هنوز باقی است و فقط چند ایراد جزئی رفع شده است. نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برای بررسی عملکرد وزارت علوم برای رفع ایرادات و شبهات مورد نظر استیضاح‌کنندگان مقرر شد در آینده نزدیک جلسه دیگری با وزیر علوم داشته باشیم. موسوی لاری‌گانی در ادامه گفت: جلسه‌ای که با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد، دو ساعت و ۳۰ دقیقه به طول انجامید. در این جلسه یکسری از خواسته‌های نمایندگان استیضاح‌کننده بر طرف شد، ولی دغدغه‌های اصلی باقی مانده است. به عنوان مثال موضوع دانشجویان ستاره‌دار و برخی از عزل و نصب‌ها هنوز جزء دغدغه‌های نمایندگان محسوب می‌شود که رفع نشده باقی است. وی افزود: مسائل اصلی همچنان باقی مانده و تنها یکسری از جزئیات پیگیری شده است. جلسه دیگری هم با وزیر علوم در دوره تعطیلات مجلس برگزار خواهد شد. علی اصغر زارعی و سیدمحمد نویان نمایندگان مردم تهران، محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک و سیدناصر موسوی لاری‌گانی نماینده مردم فلاورجان اعضای کمیتهٔ «نظارت بر روند پیشرفت تعهدات وزیر علوم به استیضاح‌کنندگان» را تشکیلی می‌دهند.

#### گفت‌وگوی تلفنی شمخانی با رمضان عبدالله و خالد مشعل

# حمایت از فلسطین و جانبداری از رژیم صهیونیستی مرز میان انسانیت و وحشی‌گری است

همچنین در تماس تلفنی با رئیس دفتر سیاسی حماس اظهار داشت: امروز، مرز میان انسانیت و وحشی‌گری با حمایت از مردم فلسطین با جانبداری از رژیم صهیونیستی مشخص می‌شود.

شمخانی ضمن تبریک مجاهدت ماندگار مردم مقاوم فلسطین در برابر دشمن صهیونیستی، کشتار بی‌رحمانه زنان و کودکان مظلوم و بی‌دفاع غزه از سوی حاکمان تل آویو را ننگی ابدی برای این رژیم و حامیان آن دانست. وی حماسه غزه را فصلی جاودان در تاریخ مقاومت مظلومان تاریخ در برابر مستکبران و جنایتکاران عنوان کرد و با تأکید بر حمایت همه جانبه دولت و مردم انقلابی ایران از مقاومت مردم مظلوم و سربلند فلسطین افزود: جمهوری اسلامی ایران مجموعه توان دیپلماسی خود را برای تبیین جنایات ضد بشری رژیم صهیونیستی در فلسطین و دفاع مردم مظلوم فلسطین به کار گرفته است. دبیر شوراییالی امنیت ملی افزود: امروز، مرز میان انسانیت و وحشی‌گری با حمایت از مردم فلسطین با جانبداری از رژیم صهیونیستی مشخص می‌شود و این آزمون بزرگ در برابر مدعیان حقوق بشر است.

خالد مشعل، رئیس دفتر سیاسی حماس نیز در جریان گفت‌وگوی تلفنی با دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر تداوم مقاومت مردم فلسطین در برابر حملات دشمن صهیونیستی، بر روحیه خوب و اطمینان زمندگان و مردم از پیروزی نهایی تأکید کرد. رمضان عبدالله همچنین با تشکر از حمایت‌های همه جانبه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد، رزمندگان مقاومت چون گذشته با اجرای عملیات گسترده، پاسخ قاطع و مقتدرانه‌ای به کشتار رژیم صهیونیستی در تمام سرزمین‌های اشغالی خواهد داد.

#### ■ کشتار زنان و کودکان ننگ ابدی برای رژیم صهیونیستی

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان

## مطالبه صدای شجریان به جای آب و نان مردم!

در حوزه امنیت داخلی»، «تولید محتوا و ساخت خوراک تبلیغاتی جهت کمک به رسانه‌های ماندن نظام» و «اقدامات خلاف شرع و عرف در انتظار عموم» را می‌توان به سهولت پیدا کرد. البته در این میان سؤالات بی شمار هم قاعدتاً به ذهن خطور می‌کند، از جمله اینکه اصراً عجیب روزنامه‌های زنجیره‌ای برای درج عکس کروات زده شجریان برای چیست و چرا با عکس‌های این نماد و نشانه‌ها و وی کار شود؟

چرا هوادوهران لیبرالیسم در داخل که مدعی آگاهی به علوم مختلفند و شناخت گمنامی از رشت حقوق دارند یک مطالبه غیرواقعی از رئیس دولت دارند، مگر نمی‌دانند که سازمان صدا و سیما از نظر رئیس سازمان – که آقای غم‌خانی است- اداره می‌شود و روسای سه قوه بنا بر اصول بدیهی قانون اساسی کشورمان حق دخالت در کار این سازمان ندارند، پس چطور از جناب روحانی انتظار دارند که مجوز بخش صدای شجریان را از سیما صادر کند؟ نکند در کتاب قانون آنها در کنار اصول «ظلم

هنرمندان» مهم‌ترین مطالبه عمومی را «بخش صدای شجریان» گزارش دادند و به صورت مترجم و هدفمند تیتز زدند: «همه منتظرند صدای شجریان را بشنوند!»

البته این نخستین باری نیست که از گان‌های مطبوعاتی وابسته به دوم خرداد اولوت‌های جنشی خود را در جای موضوعات کلان جامعه تبلیغ می‌کنند. یادمان نرفته که بلافاصله پس از شکل‌گیری دولت یازدهم موضوعاتی کم‌اهمیت نظیر «رفع حصر سران فتنه»، «آزادی برخی محکومین فتنه ۸۸»، «به کارگیری عناصر منسوب به جریان اصلاحات در پست‌های مهم و حیاتی کشور»، «آزادی ورود زنان به ورزشگاه‌ها» به شدت از سوی همین رسانه‌ها و پندرونده‌هایشان مورد توجه می‌گرفت. در شرایط کنونی هم که دغدغه کلان نظام محور «فرهنگ و اقتصاد با مدیریت جهادی» قرار گرفته، اصلی‌ترین مطالبه این دسته بخش صدای خواننده‌ای است که در کارنامه هنری وی «ساختراشکنی سیاسی»، «تحرک قابل تامل

#### نگاه

رسانه‌های وابسته به جریان تندروی اصلاحات که از مدت‌ها قبل حمله به «قالیبیاف و تخریب مدیریت جهادی وی را در دستور کار خود قرار داده‌اند، این بار طرح تفکیک جنسیتی شهرداری تهران که با هدف تکریم مقام زن صورت گرفته و راهپاینه‌ای برای حمله به وی قرار داده‌اند، روزنامه آفتاب یزد دیروز در صفحه نخست خود با انتخاب تیتز «نباید هیچ مدیری بلکنه زن داشته باشد» به اظهارات هفته گذشته دکتر قالیبیاف پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران در دفاع از طرح تفکیک جنسیتی حمله کرد و

## گریه‌های خیر

### پیام تسلیت رهبر انقلاب به مناسبت درگذشت آیات عظام شب زنده‌دار و عطار دی قوچانی



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت فقیه پارسا و پرهیزگار آیت‌الله حاج شیخ حسین شب زنده‌دار و عالم پارسا آیت‌الله عطار دی قوچانی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب به مناسبت درگذشت آیت‌الله شب‌زنده‌دار به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشت فقیه پارسا و پرهیزگار بر مروح مغفور آیت‌الله آقای حاج شیخ حسین شبزنده‌دار رحمت‌الله علیه را به علمای اعلام و مراجع عظام حوزه علمیه قم و نیز به خاندان محترم و عموم بازماندگان و به فرزند فاضل ایشان جناب حجت‌الاسلام‌المسلمین آقای حاج شیخ مهدی شب‌زنده‌دار عضو محترم شورای نگهبان تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات آن فقید سعید را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در پی درگذشت عالم پارسا بر مروح مغفور حجت‌الاسلام و المسلمین حاج شیخ عزیرالله عطار دی قوچانی نیز پیام تسلیتی صادر کردند.

بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشت عالم پارسا و منتجع مروح مغفور حجت‌الاسلام و المسلمین آقای حاج شیخ عزیرالله عطار دی قوچانی رحمت‌الله علیه را به خاندان مکرم و بازماندگان آن مرحوم و همه علاقه‌مندان و مستفیدان از ثمرات علمی ایشان که پهنه گستره نی از تاریخ و حدیث و تراجم و کتاب‌شناسی را در بر می‌گیرد، تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحوم مسئلت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

۶ مرداد ۱۳۹۲

### ششمین سفر استانی روحانی در آستانه یک سالگی دولت

دولت یازدهم تاکنون پنج سفر استانی به خوزستان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، ایلام و لرستان انجام داده و قسراً از است بعد از سه‌مبارک رمضان در ششمین سفر استانی خود به چهارمحال و بختیاری سفر کند.

به گزارش فارس، دولت یازدهم تاکنون پنج سفر استانی به خوزستان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، ایلام و لرستان انجام داده و قرار است بعد از ماه مبارک رمضان سال ۱۳۹۲ با احتمالاً در نیمه دوم مرداد ماه، در ششمین سفر استانی خود به چهارمحال و بختیاری سفر کند. حال در میانه فصل تابستان ۹۲، قرار شده که رئیس‌جمهور به استان چهارمحال و بختیاری سفر کند، برنامه‌ریزی‌های لازم برای این سفر صورت گرفته اما هنوز زمان دقیق و جزئیات آن مشخص نیست. گرچه گفته می‌شود این سفر در نیمه دوم مرداد ماه صورت خواهد گرفت.

## نقد و نظر

کبری آسویبار

### آقای اصغر زاده! امریکابه شماویرا نخواهد داد

ابراهیم اصغرزاده در مصاحبه با یک روزنامه اصلاح‌طلب توصیه‌هایی را در زمینه سیاست خارجی متوجه دولت یازدهم و حسن روحانی کرده است. او خواستار آن شده که دولت «برچم صلح‌طلبی و دموکراسی خواهی در منطقه را به دست گیرد.» او در عین موفق دانستن دولت در بازسازی دستگاه دیپلماسی گفت: متأسفانه به دلیل بی‌رنامگی، دستگاه دیپلماسی کشور یکسره گروگان پرونده هسته‌ای شده است و کمتر به دیگر روندهای بین‌المللی می‌پردازد، اما مأموریت اصلی دستگاه در مدال‌ات بین‌المللی و منطقه‌ای تبدیل کند.»

به عقیده این فعال سیاسی اصلاح‌طلب برداشتن برچم صلح‌طلبی در مناقشات و منادی گفت‌وگو شدن میان طرفین منازعه در منطقه، می‌تواند برای کشور ایران و ایرانیان اعتبار کسب کند و ما می‌بینیم که امروز مصر به دنبال آتش‌بس میان طرفین درگیری در غزه و ترکیه برچمدار دفاع از صلح شده است. همین صفت‌فرازه خوب تا هم است! اما گفتن این حرف‌ها در حالی که مردم غزه با جنایت‌های رژیم تحت حمایت دولت امریکا روزی چندین شهید می‌دهند و خانه‌هایشان تبدیل به آوار می‌شود، قدری مضحک می‌نماید! اصغرزاده دوست دارد با نسپان نسبت به جنایاتی که در منطقه غرب آسیا با حمایت امریکا روی می‌دهد، چهره کره بر امریکا را بزرگ کند و از دشمن تصویری ارائه دهد که دیگر دشمن نیست و اگر هم باشد، او که مقصر نیست، او صلح‌طلب و منطقی و دموکراسی‌خواه است؛ مقصر ما هستیم که بی‌چنگ‌چرخ خیدیم! البته اوج شیفتگی اصغرزاده نسبت به امریکا را می‌توانست برای اوست! نفر از نمایندگان است،

در میان تپیه‌های مین جدول لیگ باقی خواهد ماند.» اما ابراهیم اصغرزاده کیست که برای سیاست خارجی دولت نسخه می‌پیچد؟ صرف نظر از آنکه در دورهای که او و دوستان اصلاح‌طلبش بر مصدر امور بودند، ایران از سوی رئیس‌جمهور امریکا محور شرارت نامیده و حتی برای حمله به ایران زمان تعیین شد، ابراهیم اصغرزاده،

دیروزهای خیلی دور از دانشجویان تسخیرکننده سفارت امریکا در تهران بود و گرچه آن روزها شوق و هیجان آن را داشت که از خالقان انقلاب آدم بوده است، بعدها از همه این انقلابی‌گری نادم شد و اظهار داشت که هر قدر خواهی او کمکی به روابط دو کشور می‌کند، حاضر است از امریکایی‌ها عذرخواهی کند! حرف‌های امروز او هم چندان قابل اعتنا نیست؛ او فردی می‌تواند از همه آنها بپوش بطلبد. اما حال که نسخه دیدار روسای جمهور ایران و امریکا را می‌پیچد، می‌تواند همراه روحانی به نیویورک برود و آن دیدار روایی، حضوراً از دولت ایالات متحده عذرخواهی کند. فقط یک مشکل کوچکی این میانه وجود دارد؛ ابراهیم اصغرزاده ابدی می‌داند که جمهوری اسلامی در ماه‌های اخیر نمایندهی ایران مثل زمان نشدته و دولت امریکا به نماینده انتخابی دولت روحانی به دلیل بی‌عملی در ارتش و انتقال سفارت امریکا نمی‌تواند باشد؛ بنابراین دولت صلح‌طلب و اهل مذاکره امریکا به اصغرزاده هم به عنوان تسخیرکننده لانه جاسوسی و نیزخواهد داد و او فرصت عذرخواهی

حضرات از رئیس‌جمهور مؤبد امریکا را به دست نخواهد آورد.